

1450200 GEOSYNTHETIC REINFORCEMENT
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

D5 Construction
386-943-5347

Comments: (11-24-15)

Use the word “electronically submit” instead of just “submit” because it leaves it open for interpretation.

Response:

D5 Construction
386-943-5347

Comments: (11-24-15)

145-3.2 Backfill Materials: Replace “Submit a signed and sealed certification by a Professional Engineer registered in the State of Florida, that the results have met the requirements of this Section.” with “Electronically submit a signed and sealed certification by a Professional Engineer registered in the State of Florida stating that the results have met the requirements of this Section.”

Response:

Karen Byram
414-4353
karen.byram@dot.state.fl.us

Comments: (12-1-15)

I realize that this was not included in the changes for this review, but the inclusion of the APL number on the shop drawings is necessary to identify the APL product being used on the project. I am requesting that we add that requirement to S145-2 or S145-5.

Response:
